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Nr 60

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av riksdagens år 
1966 församlade revisorers berättelse angående verk­
ställd granskning av statsverket m. m., såvitt berät­
telsen hänvisats till bevillningsutskottet.

Berättelsen har, såvitt avser § 13, hänvisats till bevillningsutskottet.

I enlighet med utskottets hemställan i memorial nr 51 har riksdagen 
beslutat uppskjuta behandlingen av förevarande paragraf i berättelsen till 
innehavande års höstsession.

Vad riksdagens revisorer anfört under ifrågavarande paragraf har av 
finansdepartementet ej utsänts på remiss.

Utskottet. Revisorerna har redogjort för dels den ordinarie uppbörden 
av preliminär A- och B-skatt under uppbördsåret 1965/66 samt kvarstående 
skatt enligt 1965 års taxering, dels resultatet av restindrivningen t. o. m. 
utgången av år 1965 av preliminär B-skatt för uppbördsåren 1959/60— 
1964/65 samt kvarstående skatt enligt 1958—1963 års taxeringar, dels ock 
resultatet av indrivningen beträffande å ena sidan alla slag av medel som 
under år 1965 och tiden januari—augusti 1966 redovisats till länsstyrelser­
na i utmätningsmännens månadsräkningar samt å andra sidan vissa sär­
skilda slag av månadsräkningsmedel som redovisats under nämnda tids­
perioder.

Av redogörelsen framgår bl. a. att under uppbördsterminerna uppbörds­
året 1965/66 A-skatt influtit med 17 093 milj. kr. och B-skatt med 4163 
milj. kr., innebärande — jämfört med närmast föregående uppbördsår — 
en ökning av A-skatten med 2 580 milj. kr. och av B-skatten med 505 
milj. kr. Resultatet av den ordinarie uppbörden av preliminär B-skatt för 
uppbördsåret 1965/66 innebär en försämring i förhållande till närmast 
föregående uppbördsår med 0,17 procent. I fråga om resultatet av den 
ordinarie uppbörden av den kvarstående skatten enligt 1965 års taxering 
anges att inflytandeprocenten uppgick till 83,21, medan motsvarande tal 
enligt 1964 års taxering var 83,52.

Den kvarstående skatten enligt 1966 års taxering beräknas uppgå till 
omkring 2 374 milj. kr. och den överskjutande preliminära skatten till 
omkring 1484 milj. kr. Jämfört med de uppgifter som vid motsvarande
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tidpunkt förra året förelåg i fråga om 1965 års taxering har den kvarstå­
ende skatten ökat med ca 401 milj. kr. och överskottsskatten med 219 
milj. kr. Den kvarstående skatten uppgår till 10 procent av den slutliga 
skatten, vilket innebär att den kvarstående skattens andel i den slutliga 
skatten är oförändrad jämfört med närmast föregående års taxering.

I anslutning till de sålunda lämnade uppgifterna har revisorerna uttalat 
att det med hänsyn till den förhållandevis korta tid som förflutit sedan 
exekutionsväsendet omorganiserades svårligen låter sig göra att inneva­
rande år ingå på en närmare bedömning av indrivningsresultatet inom de 
olika kronofogdedistrikten. En sådan bedömning blir — framhåller revi­
sorerna — möjlig först sedan eu under en längre tidsperiod förd statistik 
med fördelning på slcatteslag och uppbördsår kunnat färdigställas. Utöver 
de under § 13 redovisade iakttagelserna angående skatteuppbörden m. m. 
bär de därför inte funnit anledning granska uppbördsmaterialet i vidare 
mån än att de närmare undersökt verkningarna av exekutionsväsendets 
förstatligande på indrivningsverksamheten vid kronofogdemyndigheten i 
Stockholm. Revisorernas berättelse i denna del (§ 22) har hänvisats till 
statsutskottet.

Vid angivna förhållande anser utskottet sig kunna begränsa sig till att 
vad i ärendet förekommit för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 31 oktober 1967

TAGE MAGNUSSON
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Närvarande:
från första kammaren: herr Einar Eriksson (s), fröken Ranmark 

(s), herrar Yngve Nilsson (h), Stefanson (fp), Wärnberg (s), Gösta Ja­
cobsson (h), Wirmark (s), Paul Jansson (s), Sundin (ep) och Tistad (fp); 
samt

från andra kammaren: herrar Magnusson i Borås (h), Allard (s), 
Vigelsbo (ep), Andersson i Essvik (s), Forsberg (s), Enskog (fp), Kristen­
son (s), Carlsson i Västerås (s), Sterne (fp) och Börjesson i Falköping 
(ep).
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